Chair PEMUDAH

2) Penulisan Speech Input bagi Co
Chair TWGDCP

3) Penulisan Minit Mesyuarat

Tarikh Perolehan / Program Diperlukan:
29/01/2021
Lokasi Perolehan / Program
diperlukan:MPC

3

3

10

200

200

200

600.00

600.00

3,000.00

JUMLAH
(RINGGIT MALAYSIA: Tiga Ribu Dua Ratus Sahaja)

3,200.00

Maklumat untuk tujuan pembayaran:
Nombor Akaun : 12186020009905
Nama Bank : Bank Islam Malaysia Berhad

Terima kasih.

Dikeluarkan oleh,

Jamaliah Daud

Mohammad Khairul Hakimin Bin Zainoor
Pengurus
Productivity & Competitiveness Development Divison